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Kommuneplan for Sola 2023-2040  
 
2. gangs høring 
 
 
Hvorfor kontaktes du? 
Kommuneplanen for Sola legges ut for 2. gangs høring etter vedtak i 
Kommuneplanutvalget i Sola 14. februar 2023, sak 05/2023. Det vil si at det er 
mulig å sende inn merknader til kommuneplanen. Dette brevet sendes til privat 
personer, lag og foreninger som tidligere har sendt innspill, og offentlige 
myndigheter. 
 
Kommuneplanens arealdel  
Sola kommune ønsker å motta merknader til kommuneplanens arealdel, som er 
lagt ut til høring. Det er ikke mulig å sende inn nye arealendringer, men du kan 
komme med innspill på de arealendringene som er foreslått. Det er også mulig å 
sende inn merknader på planbeskrivelsen og bestemmelsene i kommuneplanen.  
 
Kommuneplanens samfunnsdel skal opp til sluttbehandling i Kommunestyret 23. 
februar, og er ikke en del av denne høringen. 
 
Kommuneplanens arealdel består av følgende dokumenter: 

 Kommunekart: https://arcg.is/HaTiy 
 Kommuneplanbestemmelser 2023-2040 
 Planbeskrivelse 2023-2040 

 
I tillegg ligger disse dokumentene til behandlingen av kommuneplanen: 

 Metodebeskrivelse ROS, KU og måloppnåelse 
 KU og ROS av arealinnspill  
 Merknadsbehandling  
 LNF spredt boligbebyggelse 
 Private og offentlige merknader 

 
Alle dokumentene som er ute på høring kan du lese her: 
https://www.sola.kommune.no/planer-og-rapporter/kommuneplan/vi-lager-ny-
kommuneplan/ 
 
Mer informasjon? 
For å lese mer om kommuneplanen og prosessen kan du se her: 
https://www.sola.kommune.no/planer-og-rapporter/kommuneplan/vi-lager-ny-
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Vi ønsker å høre din mening innen 14. april 2023! 
Eventuelle merknader til kommuneplanen sender du skriftlig innen fredag 14. 
april 2023. Innspill merkes «Kommuneplan 2023-2040 2. gangs høring»  
Det sendes på e-post til epost@sola.kommune.no. Du kan også sende 
merknad til postadresse: Sola kommune, v/ planseksjonen, Postboks 99, 4097 
Sola.  
 
Det gjøres oppmerksom på at det ikke er mulig å gi forlenget frist. Dette fordi 
kommunen har kort prosesstid frem til sluttbehandling av kommuneplanen i juni 
2023. 
 
 
 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Erik Øvstebø Hanne Polden Sæverud 
seksjonsleder saksbehandler 
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